ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND
V/v chuẩn bị nội dung Hội nghị

chấn chỉnh công tác quản lý đầu tư,

xây dựng trên địa bàn huyện

An Lão, ngày       tháng  4   năm 2024

Kính gửi:

- Phòng TC-KH, KT-HT, TN-MT;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND các xã, thị trấn.

Để chuẩn bị chu đáo nội dung phục vụ Hội nghị chấn chỉnh công tác quản

lý về đầu tư, xây dựng trên địa bàn huyện (dự kiến tổ chức vào sáng Thứ Ba, ngày

16/4/2024), Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ; Phòng GD-

ĐT; Ban CHQS, Công an huyện; Phòng TN-MT); Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

được UBND huyện giao làm chủ đầu tư các công trình, dự án trong năm 2024 báo

cáo tình hình triển khai và kết quả thực hiện nguồn vốn đầu tư trong thời gian qua;

trách nhiệm của chủ đầu tư trong chỉ đạo các đơn vị, cá nhân liên quan thực hiện

công tác quản lý chất lượng ngay từ khâu tổ chức lựa chọn các nhà thầu, cá nhân

tham gia xây dựng công trình, khảo sát, lập hồ sơ thiết kế, thẩm tra, thẩm định,

mời thầu và trong quá trình triển khai thi công ở hiện trường; công tác theo dõi,

quản lý tài sản công và quyết toán vốn đầu tư.

2. Phòng Tài chính- Kế hoạch: Báo cáo tình hình triển khai, kết quả phân

bổ nguồn vốn và công tác thẩm định, trình phê duyệt các báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư và kế hoạch đấu thầu các công trình; công tác quản lý tài sản công

và việc chấp hành quy định về báo cáo quyết toán vốn đầu tư công của các chủ

đầu tư trên địa bàn huyện trong thời gian qua.

3. Phòng Tài nguyên- Môi trường: Báo cáo công tác quản lý nhà nước về

tài nguyên, khoáng sản liên quan đến thi công, xây dựng công trình của các chủ

đầu tư; việc hướng dẫn các chủ đầu tư trong công tác lập, thẩm định, phê duyệt

Báo cáo đánh giá tác động môi trường theo quy định.

4. Phòng Kinh tế- Hạ tầng: Báo cáo công tác quản lý Nhà nước về chất

lượng công trình trên địa bàn huyện; công tác thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật

các công trình.

5. Thời gian thực hiện: Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương, nghiêm

túc thực hiện, gửi báo cáo bằng văn bản qua hệ thống văn phòng điện tử Idesk của

UBND huyện trước 10h sáng Thứ Hai, ngày 15/4/2024.

6. Thành phần tham dự họp: Trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn. Lưu ý, các cơ quan, đơn vị, địa phương không cử cấp phó đi thay;

trường hợp có lý do chính đáng, cử cấp phó đi thay, phải báo cáo bằng văn bản và

được sự đồng ý của Chủ tịch UBND huyện.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- LĐVP, K1;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T05:20:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T06:38:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:00:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T08:00:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:16:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!